Евразийская экономическая комиссия, г. Москва, 

ул. Летниковская, д.2, стр. 2 (здание «С»). 

Услуги, являющиеся предметом настоящего открытого конкурса, оказываются  согласно 

Техническому заданию (Раздел II). 

10. Начальная (максимальная) цена договора (цена лота):  15000000 (пятнадцать 

миллионов) рублей 00 копеек, НДС 0%.  

В соответствии подпунктом 11 пункта 1 статьи 164 Налогового кодекса Российской 

Федерации, статьи 5 Соглашения между Евразийской экономической комиссией и Правительством 

Российской Федерации об условиях пребывания Евразийской экономической комиссии на

[...]

Стоимость оказанных Услуг указывается Исполнителем в Акте сдачи-приемки 

оказанных Услуг (Приложение № 4 к настоящему договору) в соответствии с фактическим 

объёмом оказанных Услуг и ценами (тарифами), установленными Спецификацией.  

2.5. Стандартная страница при письменном переводе составляет 1800 (одну тысячу 

восемьсот) печатных знаков, включая пробелы между знаками препинания, цифрами и любыми 

другими знаками.  

2.6. Округление количества страниц и отработанного времени производится в большую 

сторону до 1 (одной) страницы в случае письменного перевода или 1 (одного) астрономического